LN-344~DR

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

pATE: J1 109 12024

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER DRATRY

MBIEMER HACA

ATESI EIRN

AMESI SHPRESA
DATELINDJE 20 /[p5/ 1884
VENDLINDJE FLONSKY
VENDBANIM DPURLE S

NR. ID 1 40520404 C

B. Gijenealitete t&¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhé&nat qé& jané ndryshuar dhe
ag heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMES|

DATELINDJE

VENDLINDJE

OLTAY  WiLN

(emér, mbiemér, nénshkrim)

|



11 MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARMIT

Une, i/fe nénshkruari /a D W A W il . kam marré
dijeni dhe jam i vet&dijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e gdo- té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhé&nave té pavérteta, té paplota, dhe té& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

BRITAY ML

L= ——

(emér. mbiemer, nénshk‘n%>

DRAVTAY  WiLK

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet

ésor shqiptar ose i huaf? (Vendos X pérbri pérgjigjes

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjvgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o X

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

VRAVTAY Wy A

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

1 o I

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A @shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fugi

PO

ose jo?7 (Vendos X pérbri pérgiigies

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mgposhtme: .
DR {\M

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE . PERGJIGJE

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o [><

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e mequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& njé shteti t& huaj) {(Vendos
X pérbri pérgjigjes)

o [] o B
DAV TN

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOI:]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

VEROMM/ITRLY | CPECIALIZIN |2aro -~ 201y V€ R oW
GAER MM ,
WE BV SEe | ST ECIMITET oy 2015 | WL IBELBER 6
bk&‘ f: 20’1— ‘*20’?

taey | BYE pois — 200 | PREN

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

DERNY WiLas )
(eméﬂﬁmér. kim

Shénim: Né& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e & dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha t€¢ dhénave.

® R 0N VT
/ (emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: /!@/fAIV
Atésia; EE /1 @ /7
Mbiemér: A7 /(H

Datélindja:_ 20 /25//98/

Vendlindja: £ (&ASB,

Kandidat pér

% Model i miratuar me vendimin e KQZ-s& nr.125, daté 05.04.2017

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12,2020



DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar . o
nea zoiedhésit shumemérore shumemérore
ga zg) Partia Politike Koalicioni

Pegionmery | L]
{plotéso emrin e

subjektit zgjedhor) [ L A7 /C?Ie /V_” Y LA 17

. . Bashkia
Zona Zgjedhore Qarku Bnrlrs

Deklaruesi: A/Z /AN PEirr A /(A

th ()57 roj se pér shkak té
kétij kandidimi
paraqitur prané

(emri { institucionit

Emér, mbiemér, firma

L0

Model i miratuar me Tdhézimin e Komisionerit Shtetéror & Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




